ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์ก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ครุภัณฑ์ก่อสร้าง เครื่องเชื่อมไฟฟ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยนตรกิจ แมชีน

เนอรี่ (1991) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๐๒๕.๐๐ บาท (แปดพันยี่สิบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ครุภัณฑ์ก่อสร้าง เลื่อยยนต์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยนตรกิจ แมชีนเนอรี่

(1991) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๓๓๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามร้อยสามสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง